
TI ZOURIT - FILLES
Le 10/06/18 à La Chaloupe Saint-Leu

Résultats MICROBE - Dames

Constest
Quota 10

166.67 76.92 250.00 500.00 125.00 250.00 166.67 200.00 250.00 1000.00100.00 111.11 100.00 1000.00166.67 500.00 76.92 90.91 Total

Place Dos Identité Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Réu Perf Cl.

1 4 CHERIF MICHEL Iloé AUSTRAL ROC O O O O O O O O O O O O O O O O O O 18 5130.87 1
2 5 DELAHAYE Nell AUSTRAL ROC O O O O O O O O O O O O O O O 15 2630.87 2
2 7 HOARAU Elea AUSTRAL ROC O O O O O O O O O O O O O O O 15 2630.87 2
4 1 AZELIE Lilou MONTAGNE REUNION O O O O O O O O O O O O O O 14 2130.87 4
5 9 NORE Jeanne O O O O O O O O O O O 11 1380.87 5
6 13 SIOCHE Edena AUSTRAL ROC O O O O O O O O 8 847.53 6
7 11 PASTUREL Elena EST'KALAD CLUB O O O O O O O 7 722.53 7
8 12 REVONGE Nevaeh EST'KALAD CLUB O O O O O O O 7 680.86 8
9 10 NOURRY DURAND Louise AUSTRAL ROC O O O O O O 6 569.75 9
10 2 BOUGAULT Lilia 7 A L OUEST O O O O O 5 522.53 10
11 8 LACAZE Maïa MONTAGNE REUNION O O O O O 5 444.75 11
12 3 CANONICI Elsa 7 A L OUEST O O 2 153.84 12
12 6 DOUPLAT Faustine ESCALADE D'ABORD ST CHARLES O O 2 153.84 12

Le Juge : 

Le Président du Jury : Muriel BIZE

Heure de Publication : 
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TI ZOURIT - GARCONS
Le 10/06/18 à La Chaloupe Saint-Leu

Résultats MICROBE - Hommes

Contest
Quota 3

200.00 100.00 250.00 1000.00125.00 250.00 166.67 166.67 1000.001000.00166.67 200.00 200.00 1000.00200.00 1000.00100.00 1000.00 Total

Place Dos Identité Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Réu Perf Cl.

1 73 ILTIS Ntuli AUSTRAL ROC O O O O O O O O O O O O O O 14 4125.01 1
2 78 RYMASZ Alek AUSTRAL ROC O O O O O O O O O O O O O 13 3125.01 2
3 77 PRIGENT Arthur 7 A L OUEST O O O O O O O O O O O O 12 2125.01 3
3 75 PONSOT SYNAK Titouan AUSTRAL ROC O O O O O O O O O O O O 12 2125.01 3
5 72 HOAREAU Etienne AUSTRAL ROC O O O O O O O O O O 10 1625.01 5
6 76 PREVEL Kenzo ESCALADE D'ABORD ST CHARLES O O O O 4 491.67 6
6 74 JOANY Mathis ESCALADE D'ABORD ST CHARLES O O O O 4 491.67 6
6 70 BURLAT Baptiste AUSTRAL ROC O O O O 4 491.67 6
9 71 GOIGOUX Marius EST'KALAD CLUB O O 2 200.00 9
9 85 BIGA HOAREAU Sacha EST'KALAD CLUB O O 2 200.00 9

Le Juge : 

Le Président du Jury : Muriel BIZE

Heure de Publication : 
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TI ZOURIT - FILLES
Le 10/06/18 à La Chaloupe Saint-Leu

Résultats POUSSIN - Dames

Contest
Quota 20

Bloc Bonus
Place Dos Identité Club Total Essai Total Essai Cl.

1 32 NOëL Julia 7 A L OUEST 15 17 17 19 1
2 26 JONO Louenn ESCALADE D'ABORD ST CHARLE 13 17 13 16 2
3 23 BOURGET Lison AUSTRAL ROC 12 16 15 20 3
4 36 PETIT Tilia 7 A L OUEST 12 16 14 19 4
5 34 PASTUREL Elise EST'KALAD CLUB 12 16 13 14 5
6 41 TIZON Ellen 7 A L OUEST 12 16 13 15 6
7 44 VILLEDIEU Maelane AUSTRAL ROC 12 18 13 14 7
8 38 RYMASZ Eva Lina AUSTRAL ROC 11 11 15 18 8
9 33 PARACHOU Mathilde 7 A L OUEST 11 11 14 20 9
10 30 MOUROT Lucille EST'KALAD CLUB 11 12 14 16 10
11 45 WAJSBROT Ylang AUSTRAL ROC 11 12 14 17 11
12 24 GIRARD Thaïs 7 A L OUEST 11 13 14 15 12
13 25 HERRAIZ Ana AUSTRAL ROC 11 11 13 16 13
14 42 TURPIN LEVENEUR Lea AUSTRAL ROC 9 16 12 23 14
15 40 TEDESCO Lilou ESCALADE D'ABORD ST CHARLE 9 14 11 16 15
16 31 NEHOUA NATHIA Paloma MONTAGNE REUNION 8 10 10 14 16

FFME Version 12.0c : Saison 2017-2018
Edité le 10-06-2018 à 14h11

Page n°1/2



TI ZOURIT - FILLES
Le 10/06/18 à La Chaloupe Saint-Leu

Résultats POUSSIN - Dames

Contest
Quota 20

Bloc Bonus
Place Dos Identité Club Total Essai Total Essai Cl.

17 28 LOPEZ Enaelle EST'KALAD CLUB 8 12 9 12 17
18 35 PAYET Blanche AUSTRAL ROC 6 8 10 12 18
19 43 VALLET BARDET Thea MONTAGNE REUNION 6 10 9 17 19
20 27 LAUDE Isana MONTAGNE REUNION 5 11 8 13 20
21 21 ARCE Julia ESCALADE D'ABORD ST CHARLE 5 10 6 12 21
22 39 TANGUY HAMER Penelope MONTAGNE REUNION 4 6 8 15 22
23 22 ARCE Marie ESCALADE D'ABORD ST CHARLE 3 4 6 8 23
24 29 MAK YUEN Célia EST'KALAD CLUB 3 3 5 8 24
25 20 ALTMANN Manon EST'KALAD CLUB 3 4 4 4 25
26 91 MICHELET Sao ESCALADE D'ABORD ST CHARLE 2 2 6 9 26
27 37 PROVOST Adélie EST'KALAD CLUB 2 3 3 3 27

Le Juge : 

Le Président du Jury : Muriel BIZE

Heure de Publication : 
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TI ZOURIT - GARCONS
Le 10/06/18 à La Chaloupe Saint-Leu

Résultats POUSSIN - Hommes

Contest
Quota 12

Bloc Bonus

Place Dos Identité Club Total Essai Total Essai Cl.

1 83 BERTONE Max 7 A L OUEST 17 20 17 18 1
2 88 ETCHAR Akyan 7 A L OUEST 14 19 14 14 2
3 81 BARBOT Victor ESCALADE D'ABORD ST CHARLES 11 13 14 17 3
4 95 VIRAPIN Florian EST'KALAD CLUB 9 12 11 17 4
5 93 POIRIER Firmin EST'KALAD CLUB 9 13 11 13 5
6 84 BESSEY Nathan AUSTRAL ROC 9 15 10 14 6
7 86 CHARVET Jao 7 A L OUEST 8 8 10 13 7
8 82 BERLESE Gino MONTAGNE REUNION 8 9 10 11 8
9 87 ENAUD Arthur ESCALADE D'ABORD ST CHARLES 8 8 9 10 9

10 89 FONTAINE Noah EST'KALAD CLUB 7 16 7 12 10
11 92 PERTUSOT Daren 7 A L OUEST 6 8 8 9 11
12 90 HOAREAU Mathis Lucas ESCALADE D'ABORD ST CHARLES 3 5 7 13 12

Le Juge : 

Le Président du Jury : Muriel BIZE

Heure de Publication : 
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TI ZOURIT - FILLES
Le 10/06/18 à La Chaloupe Saint-Leu

Résultats BENJAMIN - Dames

Contest
Quota 12

Bloc Bonus
Place Dos Identité Club Total Essai Total Essai Cl.

1 52 BERTONE Oriane 7 A L OUEST 18 22 18 19 1
2 51 BERTONE Margot 7 A L OUEST 13 20 16 21 2
3 60 LEBON Manon AUSTRAL ROC 13 16 14 17 3
4 56 DELAHAYE Maya AUSTRAL ROC 10 14 11 18 4
5 55 CULIN Eloïse AUSTRAL ROC 10 16 10 15 5
6 61 MOUGEOT FERREIRA Louve AUSTRAL ROC 9 10 10 14 6
7 59 LAUDE Eilyne MONTAGNE REUNION 7 11 10 14 7
8 53 CHARVET Salomé 7 A L OUEST 6 9 6 6 8
9 63 THOLOZAN Mathilde AUSTRAL ROC 5 6 9 15 9
10 57 DUCLOY Leann 7 A L OUEST 5 9 6 10 10
11 62 REVONGE Tamera EST'KALAD CLUB 5 9 6 12 11
12 50 BAREL Amy ESCALADE D'ABORD ST CHARLE 5 7 5 7 12

Le Juge : 

Le Président du Jury : Muriel BIZE
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TI ZOURIT - FILLES
Le 10/06/18 à La Chaloupe Saint-Leu

Résultats BENJAMIN - Dames

Contest
Quota 12

Bloc Bonus
Place Dos Identité Club Total Essai Total Essai Cl.
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TI ZOURIT - GARCONS
Le 10/06/18 à La Chaloupe Saint-Leu

Résultats BENJAMIN - Hommes

Contest
Quota 12

Bloc Bonus
Place Identité Club Total Essai Total Essai Cl.

1 POULLAIN Sam 7 A L OUEST 16 23 17 22 1
2 PAYET GABORIAUD Marius AUSTRAL ROC 16 24 16 21 2
3 GAUTIER Theo 7 A L OUEST 12 16 14 20 3
4 MEZZALIRA Tom 7 A L OUEST 12 12 12 12 4
5 HULLEN Noah EST'KALAD CLUB 12 18 12 15 5
6 PARACHOU Quentin 7 A L OUEST 11 11 13 18 6
7 ETCHAR Tolani 7 A L OUEST 11 13 12 16 7
8 PETIT Louan 7 A L OUEST 11 11 11 11 8
9 LAFUENTE Xavier MONTAGNE REUNION 11 20 11 15 9
10 MITOY Raphaël 10 18 11 20 10
11 WEISSEND Chris MONTAGNE REUNION 10 17 10 16 11
12 NOURRY DURAND Julien AUSTRAL ROC 9 18 10 18 12
13 BRIAL Victor MONTAGNE REUNION 7 11 8 11 13
14 AMBROSINO Angel 7 A L OUEST 7 16 8 13 14
15 BUCLON Mathis MONTAGNE REUNION 4 5 6 10 15

Le Juge : 
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TI ZOURIT - GARCONS
Le 10/06/18 à La Chaloupe Saint-Leu

Résultats BENJAMIN - Hommes

Contest
Quota 12

Bloc Bonus
Place Identité Club Total Essai Total Essai Cl.
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